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FRED HAR BEHOV FOR ET TOLERANT FÆLLESSKAB                                                                                                           

 

     

 

 

Tilmelding til Fredslyset 2018.   
Fredslyset er Sct. Georgs Gildernes største landsdækkende aktivitet. Lad os sammen gøre en 

indsats for at få Fredslyset ud til endnu flere i 2018. 

Deadline er d. 29. oktober.  

I 2017 var der tilmeldt 71 gilder, 5 spejdergrupper og 1 kirke, og vi håber at endnu flere har lyst til 

at deltage i år. 

 

Temaet for Fredslyset 2018: 

FRED HAR BEHOV FOR ET TOLERENT   FÆLLESSKAB.      
Temaet kan være til god inspiration til: Skribenten af budskabet, til gildemestres taler, til 

præsters ”prædikener”, til 5 min. Sct. Georg, til en snak ved spejdermødet, til en snak alle de 

steder hvor Fredslyset gives som en gave – det kan faktisk ”bruges” til rigtig mange samtaler! 

Tirsdag den 27. november om aftenen og onsdag den 28. november hele dagen sørger 

gildebrødre, spejdere og andre interesserede for, at Fredslyset 2018 bliver sendt rundt i hele 

landet som en gave med ønsket om FRED! 

 

For at Sct. Georgs Gilderne kan få en oversigt over, hvor langt omkring Fredslyset kommer, bedes 

alle gilder, spejdergrupper og andre interesserede om at udfylde en tilmelding. Alle tilmeldte vil 

modtage e-mails med informationer om Fredslyset, når tilmeldingsfristen er udløbet. 

 

Tilmelding kan kun foregå elektronisk. Tilmeldingssedlen downloades på hjemmesiden 

www.sct-georg.dk/fredslyset, udfyldes og gemmes på egen PC for derefter at sendes som en 

vedhæftet Excel-fil til fredslys@sct-georg.dk. Se venligst eksemplet på en udfyldt tilmelding. 

 

Hvis et gilde, spejdergruppe eller andre interesserede ønsker at modtage Fredslyset, skal der 

udpeges en KONTAKTPERSON, som vil være den, der modtager e-mails med praktiske 

informationer samt budskabet som følger med Fredslyset.  Kommunikation vil foregå via e-mail, 

hvorfor det er et krav, at kontaktpersonen har et minimum af kendskab til brug af PC og 

 e-mail. 
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For at Fredslyset kan nå rundt i landet den 28. november, sendes der flere Fredslys stafetter 

afsted på forskellige ruter. Ruterne, som vises, når der klikkes på pilen i feltet, er baseret på de 

ruter, som blev kørt sidste år, dog er de ikke endelige! Ruterne kan naturligvis først fastsættes 

helt, når tilmeldingerne er modtaget. 

Til at køre med Fredslys stafetterne d.28. november på de forskellige ruter bliver der brug for et 

antal CHAUFFØRER. Chaufførerne kan melde sig til at køre a) fra egen by til næste by b) fra byen 

tidligere på ruten og bringe Fredslys stafetten til egen by c) tilbyde at køre en navngiven 

strækning på en rute. Hvis der er flere chauffører fra et gilde, modtager vi gerne tilmelding fra 

dem alle – på hver sin tilmelding. 

 

Vi har erfaret, at der er et behov for at vide, hvor man kunne få tændt et nyt Fredslys, hvis ens 

eget er gået ud, eller hvis man først skal bruge det i midten af december eller ikke har hørt om 

Fredslyset tidligere. Derfor er der brug for personer, der vil være LYSVAGT. De personer, som 

melder sig som Lysvagt påtager sig at holde Fredslyset brændende frem til en dato, som de selv 

bestemmer. Så vil koordinatoren for Fredslyset til enhver tid kunne finde et sted, hvor Fredslyset 

kan blive tændt igen! 

 

På tilmeldingen opfordres gilderne/modtagerne til at skrive ganske kort om de 

ARRANGEMENTER, som gildet/modtager måtte afholde. Der kan evt. sendes e-mail med 

supplerende oplysninger og invitationer. Sådanne arrangementer må meget gerne lægges ind i 

Facebook gruppen Fredslyset i Danmark. Det vil være rigtig godt, hvis vi der kan få synliggjort 

aktiviteter med Fredslyset. Alle, som er brugere af Facebook, er velkomne som medlemmer af 

gruppen. 

 

Fredslysmærket kan bestilles på kontoret@sct-georg.dk til en pris af 6 kr./stk. 

 

Bogmærket med informationer om Fredslyset (gratis). 

Er I interesseret i at bruge dette ved PR for Fredslyset, så send en mail til: 

fredslys@sct-georg.dk 

    

Med gildehilsen 

Lene  
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